ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ 35

г. Екатеринбург

О результатах проведения отбора муниципальных образований,

расположенных на территории Свердловской области, бюджетам которых
моrут быть предоставлены субсидии на предоставление региональных

социальных выплат молодым семьям на улучшение жилищных

условий в 2019 году

В соответствии с постановлениями Правительства Свердловской области
от 20.01 .2017 № 23-ПП «О Департаменте молодежной политики Свердловской
области», от 29.12.2017 № 1047-ПП «Об утверждении государственной программы
Свердловской области «Реализация молодежной политики и патриотического

воспитания граждан в Свердловской области до 2024 года», на основании протокола

заседания Комиссии Департамента молодежной политики Свердловской области
по реализации мероприятий «Предоставление социальных выплат молодым семьям

на приобретение (строительство) жилья» и «Предоставление региональных

социальных выплат молодым семьям на улучшение жилищных условий»
государственной программы Свердловской области «Реализация молодежной
политики и патриотического воспитания граждан в Свердловской области до 2024
года» от 18.02.2019 № 1
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список муниципальных образований, расположенных

на территории Свердловской области, признанных прошедшими отбор
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области,
бюджетам которых могут быть предоставлены субсидии на предоставление

региональных социальных выплат молодым семьям на улучшение жилищных

условий в 2019 году (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

И.о. Директора Департамента О .В. Гущин

2

список

УТВЕРЖДЕН

приказом Департамента молодежной

политики Свердловской области

от 19. ОJ. . J.л[9 № !J~ -----
«О результатах проведения отбора

муниципальных образований,

расположенных на территории

Свердловской области, бюджетам

которых могут бьпь предоставлены

субсидии на предоставление

региональных социальных выплат

молодым семьям на улучшение

жилищных условий в 2019 году»

муниципальных образований, расположенных

на территории Свердловской области, признанных прошедшими отбор

муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской
области, бюджетам которых могут быть предоставлены субсидии

на предоставление региональных социальных выплат молодым семьям

на улучшение жилищных условий в 2019 году

№ Наименование муниципального образования, расположенного на

СтРОКИ территории Свердловской области

1. Муниципальное образование Алапаевское

2. Арамильский городской округ

3. Артемовский городской округ

4. Артинский городской округ

5. Асбестовский городской округ

6. Бисерсткий городской округ

7. Верхнесалдинский городской округ

8. Волчанский городской округ

9. Городской округ Дегтярск

10. Муниципальное образование «город Екатеринбург»

11. Муниципальное образование город Ирбит

12. Камышловский муниципальный район

13 . Качканарский городской округ

14. Кировградский городской округ

15. Городской округ Краснотурьинск

16. Городской округ Красноуральск

17. Городской окоуг Красноуфимск

18. Малышевский городской округ

19. Город Нижний Тагил

20. Нижнетуринский городской округ

21 . Невьянский городской округ

22. Городской округ Нижняя Салда

23. Городской округ Первоуральск

3

24. Полевской городской округ

25. Пышминский городской округ

26. Городской округ Ревда

27 . Режевской городской округ

28. ГО РеФтинский

29. Серовский городской округ

30. Сысертский городской округ

31. Тавдинский городской округ

32. Талицкий городской округ

33. Туринский городской округ

34. Шалинский городской округ

		2019-04-29T16:48:51+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"